3.1 Adresa pro doručení faktur Konzultantovi: sídlo Konzultanta nebo elektronicky na czfinance na 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

3.2     Konzultant je povinen zaplatit Subdodavateli za poskytnutí Subdodavatelských služeb, včetně 

poskytnutí licence, celkovou odměnu ve výši 1.076.000,- Kč (slovy: jeden milión sedmdesát 

šest tisíc korun českých) zvýšenou o částku 225.961,- Kč (slovy: dvě stě dvacet pět tisíc devět 

set šedesát jedna korun českých) odpovídající DPH se sazbou dvacet jedna (21) procent, tedy 

s DPH částka 1.301.961,- Kč (slovy: jeden milión tři sta jedna tisíc devět set šedesát jedna 

korun českých) (dále také jako „Celková smluvní cena“), která se skládá ze součtu těchto 

odměn: 

3.2.1  odměny za Subdodavatelské služby dle čl. 2.1.1 Přílohy PŘÍLOHA 2 k této Subdodavatelské 

smlouvě (lokalita Čertovka) ve výši 385.100,- Kč (slovy: tři sta osmdesát pět tisíc sto korun 

českých) zvýšenou o částku 80.871,- Kč (slovy: osmdesát tisíc osm set sedmdesát jedna korun 

českých) odpovídající DPH se sazbou dvacet jedna (21) procent, tedy s DPH částka 465.971,- Kč 

(slovy: čtyři sta šedesát pět tisíc devět set sedmdesát jedna korun českých); 

3.2.2  odměny za Subdodavatelské služby dle čl. 2.1.2 Přílohy PŘÍLOHA 2 k této Subdodavatelské 

smlouvě (lokalita Březový potok) ve výši 342.850,- Kč (slovy: tři sta čtyřicet dva tisíc osm set 

padesát korun českých) zvýšenou o částku 71.999,- Kč (slovy: sedmdesát jedna tisíc devět set 

devadesát devět korun českých) odpovídající DPH se sazbou dvacet jedna (21) procent, tedy 

s DPH částka 414.849,- Kč (slovy: čtyři sta čtrnáct tisíc osm set čtyřicet devět korun českých); 

3.2.3  odměny za Subdodavatelské služby dle čl. 2.1.3 Přílohy PŘÍLOHA 2 k této Subdodavatelské 

smlouvě (lokalita Čihadlo) ve výši 348.050,- Kč (slovy: tři sta čtyřicet osm tisíc padesát korun 

českých) zvýšenou o částku 73.091,- Kč (slovy: sedmdesát tři tisíc devadesát jedna korun 

českých) odpovídající DPH se sazbou dvacet jedna (21) procent, tedy s DPH částka 421.141,- Kč 

(slovy: čtyři sta dvacet jedna tisíc sto čtyřicet jedna korun českých). 

3.3     Subdodavatel je povinen předat Konzultantovi vždy do patnáctého dne v měsíci, kterým končí 

kalendářní čtvrtletí, průběžnou zprávu s přehledem odpracovaných činností za předcházející 

kalendářní čtvrtletí, a to v dělení dle položek uvedených v Zadávacím listu.